
 "סולחה גישור ומה שביניהם"
ט תשע" הלימודים  שנת  ן  ו לצי אירוע 

10.1.2019 

16:30-17:00 
 

 17:00-17:30 
 
 
 
 
 
 
 
 

17:30-18:00 
 

18:00-18:30 
 

18:30-19:30 
 

19:30-20:00 

 התכנסות וכיבוד קל
 

דברי ברכה ד"ר דפנה אבניאלי, שופטת (בדימ.)
 וראשת המכון לאמנויות המשפט

דברי ברכה, פרופ' שרון חנס, דיקאן הפקולטה  
  למשפטים

מתן תעודת הוקרה למר עופר נמרודי, מנכ"ל חברת
 הכשרת היישוב

דברי ברכה מר עופר נמרודי, מנכ"ל חברת הכשרת
 היישוב

 
 ד"ר דורון פלאי הסולחה כמנגנון ליישוב סכסוכים

 
 ד"ר דייויד שמעוני יישוב סכסוכים בחברה הבוכרית

 
 הקרנת הסרט "סולחה" של הבימאי איתן חריס

 
 שיחה עם הבימאי איתן חריס

 ההרשמה לאירוע בכתובת
legalart@tauex.tau.ac.il

האירוע יתקיים באולם כס המשפט,
הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל אביב


